XXXVIII

Eodem tempore descendens iudas a fratribus suis: diuertit ad virū odo lamiten nomine hiram: viditq; ibi hiliam hominis chananei vocabulo Due. Et accepta vxore ingressus est ad eam. Que cōcepit t peperit filium: t vocauit nomen eius her. Kursumq; concepto fetu natum filium vocauit onan. Tertium quoq; peperit quez appellauit sela. Quo nato: parere vltra cessauit. Dedit autem iudas vxorem primogenito suo her. nomine Thamar. Fuit quoq; her primogenitus iude īnequā in conspectu domini: t ideo ab eo occisus est. Dixit ergo iudas ad onan filium suū. Ingredere ad vxorem fratris tui et sociare illi vt suscites semen fratrituo. Illesciens non nasci sibi filios introiens ad vxorem fratris sui: semen fundebat in terram: ne liberi fratris nomine

Codex natus hisp.
v. 4: 29.

Prum

nascerent. Et idcirco percussit cū dñs: eo q̄
rē detestabilem faceret. Quāobrem dixit iu-
das thamar nurui sue. Esto vidua in domo
p̄tis tui: donec crescat sela filius meus. Lime-
bat em̄ ne r̄ ip̄e moreretur sicut fratres eius.
Que abiit et habitauit ī domo p̄tis sui. Euol-
luit aūt multis annis: mortua est. Que uxor
sude. Qui post luctū solatiōe suscepta ascē-
debat ad tonsores ouiuū suarum ip̄e et hiras
opilio gregis odolamita in thānas. Nunci-
atūq̄ est thamar q̄ sofer illius ascenderet in
thānas: ad tondendas oves. Que depositis
viduitatis vestib⁹: assumptis teristrū: et mu-
tato habitu sedi ī biuio itineris qđ ducit thā-
nam: eo q̄ creuisset sela et nō eū accepisset ma-
ritū. Quā cū vidisset iudas: suspicat⁹ est esse
meretrice. Operuerat em̄ vultū suū ne agnō/
scere. Ingrediensq̄ ad eā: ait. Dimitte me
ut coeam tecū. Hesiebat em̄ q̄ nurus sua es-
set. Quā r̄ndente: qđ dabis mihi ut fruaris
ꝑ cubitu meo: dixit. Abītā tibi hedū de gre-
gibus. Rursumq̄ illa dicēte: patiar qđ vis.
si dederi mihi arrabonē donec mittas quod
polliceris. ait iudas. Quid tibi vis pro arra-
bone dari? R̄dit. Annulū tuū et armillam et
baculū quē in manu tenes. Ad vñū igit̄ coi-
tū mulier ḡcepit: et surgens abīt̄: depositoq̄
habitū quē lumpsarat: induita est viduitatis
vestib⁹. Dicit aūt iudas hedū per pastorez
suū odolamitē ut recipet p̄gnus qđ dederat
mulieri. Qui cū nō inuenisse eam: interroga-
uit hoies loci illius. Ubi est mulier q̄ se debat
in biuio? Respondētibus cūctis nō fuit in lo-
co isto meretrice. reuersus est ad iudā: et dixit
ei. Nō inueni eā. S̄ et hoies loci illius dixe-
runt mihi: nūc sedisse ibi scortū. Ait iudas
habeat sibi. Lerte mēdaiū argueremus non
pōt. Ego misi hedū quē pmiserā: et tu nō in-
uenisti eā. Ecce aūt post tres menses nuncia-
uerūt iude dicētes. Fornicata est thamarnu-
rustua. et videtur vterus illius intumescere.
Dixitq̄ iudas. Producite eā ut comburāt.
Que cū duceret ad penā: misit ad socerū suū
dices. De viro cuius hec sunt concepi. Lo-
gnosce cuius sit annulus et armilla et bacul⁹.
Qui agnitis muneric⁹ ait. Justior me est: q̄
nō tradidi eā sela filio meo. Attamē vltra nō
cognouit eā. Instante aūt parti: apparuerūt
gemini in vtero: atq̄ in ip̄a effusione infantium
vñus ptulit manū: in qua obstetrix ligauit
coccinū dices. Iste egredieſ p̄or. Illo ve-
ro retrahēte manū: egressus est alter. Dixit-
q̄ mulier. Quare diuisa est ppter te maceria
Et ob hanc causaz vocauit nomē ei⁹ phares.
Postea egressus est frater eius in cuius ma-
nu erat coccinū quē appellauit zaram.

Igitur ioseph ductus est XXXIX
in egyptū: emitq̄ eū phutifar eunu-
chus pharaonis p̄nceps exercit⁹ sui
vir egyptius de manu hismaclitarū: a qbus
perductus erat. Suitq̄ dñs cū eo: et erat vir
in cūctis pspere agēs. Habitauitq̄ in domo
dñi: qui optime nouerat dñm esse cum eo: et
oia que gereret ab eo dirigi in manu illi⁹. In
uenitq̄ ioseph gratiā corā dño suo: et mistra-
bat ei. A quo p̄positus omnibus gubernabat
creditā sibi domū: et vniuersa que ei tradita
fuerant. Benedixitq̄ dñs domui egyptij p-
pter ioseph: et m̄tiplicauit tā in edibus q̄ in
agris cūctā eius substantiā. Nec quicq̄ alid
nouerat: nisi panē quo vescebat. Erat autē
ioseph pulchra facie et decor⁹ aspectu. Post
multos itaq̄ dies: iniecit dña sua oculos su-
os in ioseph et ait. Dormi meū. Qui nequa-
q̄ acquiescens op̄i nefario: dixit ad eā. Ecce
dñs meus omnibus mihi traditis: ignorat qđ
habeat in domo sua: nec quicq̄ est qđ non in
mea sit potestate: velnō tradiderit mihi ppter
te que uxor eius es. Quō ergo possim hoc
malū facere: et peccare in dñm meū? Huiuscē-
modi verbis per singulos dies loquebantur
et mulier molesta erat adolescenti: et ille recu-
sabat stupri⁹. Accidit autē quadā die ut intra-
ret ioseph domū: et op̄is quippiā absq̄ arbi-
tris faceret: et illa apprehensa lacinia vesti-
menti eius diceret. Dormi meū. Qui relicto
in manu eius pallio fugit: et egressus est foras.
Lung⁹ vidisset mulier vestē in manibus su-
is: et se esse p̄tēptā: vocauit ad se hoies dom⁹
sue et ait ad eos. En introduxit virū hebreū
ut illuderet nobis. Ingressus est ad me ut co-
suet meū. Lung⁹ ego suclamassem et audis-
set vocē meā reliquit palliū qđ tenebam: et fu-
git foras. In argumentū ergo fidei retentum
palliū ostendit maritore uertenti domum: et
ait. Ingressus est ad me seruus hebreus quē
adduxisti ut illuderet mihi. Lung⁹ audisset
me clamare reliquit palliū qđ tenebā et fugit
foras. His auditis dñs et nimū credul⁹ ver-
bis cōiugis irat⁹ est valde tradiditq̄ ioseph
in carcerem ubi vincti regis custodiebantur
et erat ibi clausus. Fuit autē dñs cū ioseph et
misertus est illius: et dedit ei gratiā in cōspe-
ctu principis carceris. Qui tradidit in manu
illius vniuersos vincitos qui in custodia te-
nebant: et q̄cqd siebat sub ip̄o erat: nec noue-
rat aliqd cūctis eis creditis. Dñs em̄ erat cū
illo: et oia opa eius dirigebat. XL

Dis itaq̄ gestis accidit ut peccarent
duo eunuchi: pincerna regis egypti
et pistor dño suo. Gratiusq̄ cōtra eos
pharao: ma alter pincernis preerat: alt̄ pisto/

Genes̄is

ribus: misit eos in carcerē principis militum
in quo erat yinctus et ioseph. At custos car-
ceris tradidit eos ioseph: q̄ ministrabat eis.
Aliquantulū t̄pis fluxerat: et illi in custodia
teneban̄. Videruntq; ambo somnium nocte
vna: iuxta interpretationē cōgruam sibi. Ad
quos cū itroisset ioseph mane: et vidisset eos
tristes: sciscitatus est dicens. Tūr tristior est
hodie solito facies v̄a. Qui r̄nderūt. Sōni-
um vidimus: t̄ nō est q̄ interpretet nob. Di-
xitq; ad eos ioseph. Nunq; nō dei est inter-
pretatio. Referte mihi qd̄ videritis. Narra-
uit p̄or preposit̄ pincernarū somniū suū. Vi-
debā corā me vīte in qua erāt tres ppagines
crescere paulatim in gemmas: et post flores
yuas maturescē calicēq; pharaonis in manu
mea. Tuli ergo yuas et expressi in calicē quē
tenebā: et tradidi poculū pharaoni. Respon-
dit ioseph. Hec ē interpretatio somniū. Tres p-
pagines. tres adhuc dies sunt: post q̄s recor-
dabit pharaao ministeriū tui: et restituet te in
gradū pristinū: dabiq; ei calicē iuxta officiū
tuū sicut ante facere cōsueueras. Tantū me-
mento mei cū tibi bene fuerit: et facies mecuž
mischiam vt suggestas Pharaoni vt educat
me de isto carcē: q; furtū blatus sum de ter-
ra hebreoꝝ: et hic innocēs in lacū missus sum.
Videns pistormḡ q̄ prudenter somniū dis-
soluisset. ait. Et ego vidi somniū q̄ tria cani-
stra farine haberē sup caput meum: et in uno
canistro qd̄ erat excelsius portare me puta-
bā oēs cibos q̄ siūt arte pistoria: auesq; come-
dere ex eo. R̄udit ioseph. Hec est interpretatio
somniū. Tria canistra: tres adhuc dies sunt
post quos auferet pharaao caput tuūz: ac su-
spendet te in cruce et lacerabūt volucres car-
nes tuas. Exinde dies tertius natalitiꝝ pha-
raonis erat. Qui faciēs grāde p̄iuū pueris
suis recordatus est inter epulas mḡri pincer-
narū et pistoriū p̄ncipis restituitq; alterū in lo-
cū suū vt porrigeret ei poculū: alterū suspen-
dit in patibulo: vt cōiectoris veritas pbare/
tur. Et tñ succedētibus p̄peris: prepositus
pincernarū oblitus ē interpretis sui. XLI